ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
  __________2012 г.                     пос. Овощной                                 № ______
О назначении публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении

бюджета   сельского

поселения за 2011 год.

        Руководствуясь статьей 13, пунктом 3, подпунктом 2  устава                МО « Обильненское сельское поселение»:

1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Обильненского сельского поселения за 2011 год, согласно приложения проекта исполнения бюджета поселения за 2011 год.
2.Публичные слушания провести  31 марта 2012 года в 10.00 в здании СДК п.Овощной.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на заведующего сектором  финансов и экономике О.А.Кирпичеву
Глава Обильненского сельского поселения                              А.А.Шмидт.